
COMUNE DI ZERO BRANCO
(PROVINCIA DI TREVISO)

COPIA

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 817
del 05-10-2021

Reg. Settore 68

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ASSUNZIONE N.1
ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE CAT. C - NOMINA NUOVA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ASSUNZIONE N. 1
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE CAT. C – NOMINA NUOVA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott. Fabio Olivi

VISTO il Decreto Sindacale n. 39 del 31.12.2020 con il quale il Sindaco ha attribuito la
responsabilità dei Servizi;

RICONOSCIUTA, la propria competenza in merito, in assenza del Responsabile del
Economico-Finanziario;

RICHIAMATI:
il D. Lgs. n. 165/2001;-
il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di G.C.-
n. 186 del 17.11.2011 e ss.mm.ii. ed in particolare la sezione II recante la disciplina in materia
di accesso agli impieghi;

VISTA la determinazione n. 462 del 25.06.2020 con cui è stato bandito il concorso pubblico per
esami per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno di Istruttore
Amministrativo Contabile cat. C1 presso il Settore Economico Finanziario;

Determinazione SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 817 del 05-10-2021  - COMUNE DI ZERO BRANCO



N. 817

ATTESO che il bando di concorso prot. n. 10097 del 09.07.2020 è stato pubblicato all’Albo
Pretorio on line in data 09.07.2020 al n. 432 ed è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 del
17.07.2020 IV Serie Speciale;

RICHIAMATA la determinazione n. 811 del 29.10.2020 di nomina della Commissione giudicatrice
del concorso di cui trattasi;

DATO atto, stante il tempo trascorso, dell’attuale indisponibilità del componente esterno dott.
Roberto Volpi e che si rende pertanto necessario nominare una nuova commissione;

VISTO l’art. 80 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e
s.m.i., articolo che prevede che la Commissione giudicatrice sia nominata con provvedimento del
responsabile del settore cui appartiene il posto da ricoprire ed è composta dal responsabile alla cui
struttura organizzativa appartiene il posto da ricoprire in qualità di Presidente e da due esperti nelle
materie oggetto del concorso oltre ad un segretario verbalizzante;

RICHIAMATO l’art. 57 comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 in base al quale l’atto di nomina
della commissione di concorso è inviato entro tre giorni alla consigliera o consigliere di parità
nazionale o regionale, in base all’ambito territoriale che ha bandito il concorso, che, qualora ravvisi
la violazione delle disposizioni contenute nel comma 1 lett. a) diffida l’amministrazione a
rimuoverla entro il termine massimo di trenta giorni;

RITENUTO quindi di procedere alla nomina della commissione giudicatrice del concorso in esame
come segue:

Presidente: Dott. FABIO OLIVI, Segretario Generale, titolare della convenzione di-
segreteria tra i comuni di Zero Branco e Dolo;
Membro esperto effettivo: Dott.ssa ALESSANDRA NAPOLETANO, Responsabile del-
Settore Affari Generali del Comune di Zero Branco;
Membro esperto effettivo: Sig.ra MORENA ZAGO, Istruttore amministrativo presso il-
Settore Segreteria;

RITENUTO altresì di individuare il segretario verbalizzante della commissione giudicatrice in
oggetto nella Dott.ssa Nora Widmann, Istruttore amministrativo presso il Settore Affari Generali,
alla luce dell’esperienza del dipendente individuato;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 ad oggetto “Testo Unico in materia di ordinamento degli enti locali”;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000 sulla competenza dei Responsabili degli Uffici e
dei Servizi incaricati di funzioni dirigenziali;

EFFETTUATI i controlli di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147 bis, comma 1,
del D. Lgs. n. 267/2000 ad oggetto “Testo unico in materia di ordinamento degli enti locali”, con
esito favorevole;

ATTESO che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Determinazione SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 817 del 05-10-2021  - COMUNE DI ZERO BRANCO



N. 817

di nominare come segue la commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per la1.
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo Contabile
cat. C1:
Presidente: Dott. FABIO OLIVI, Segretario Generale, titolare della convenzione di-
segreteria tra i comuni di Zero Branco e Dolo;
Membro esperto effettivo: Dott.ssa ALESSANDRA NAPOLETANO, Responsabile del-
Settore Affari Generali del Comune di Zero Branco;
Membro esperto effettivo: Sig.ra MORENA ZAGO, Istruttore amministrativo presso il-
Settore Segreteria ;
Segretario verbalizzante: Dott.ssa Nora Widmann, Istruttore amministrativo presso il-
Settore Affari Generali;

di trasmettere copia del presente atto alla Consigliera di parità della Regione Veneto ai sensi2.
dell’art. 57 comma 1 bis del D. Lgs. n. 165/2001, inserito dall’art. 5, comma 1, lett. b), Legge
23.11.2012, n. 215;

di inoltrare il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Personale per i relativi3.
provvedimenti conseguenti.

Il RESPONSABILE SETTORE

F.to  OLIVI FABIO

Determinazione SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 817 del 05-10-2021  - COMUNE DI ZERO BRANCO



N. 817

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151,
comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in
data           .

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  OLIVI FABIO

Determinazione SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 817 del 05-10-2021  - COMUNE DI ZERO BRANCO


